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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEIjEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE” :

DATE: 21 /04 / 2016

l. TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER Naim
MBIEMER Tota

ATESI Baftjar
AMESI Nazmie
DATELINDJE 10.06.1967
VENDLINDJE Kukes
VENDBANIM Tirane

NR. 1D G70610102L.

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.}
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIE

1.

MARRJE DUENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT T VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari Naim Tota kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)
b)
¢)
¢l
J}

el

Ky Formular perbén dnkument zwtar gé i drejtohet ﬂ]E nrgam shtetérur dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

Té dhénat e pasayruara né kété Formular i nénshtrohen veﬁﬁi;igﬁit;ié'pl'nté; brenda dhe jashté Shgipérisé, nga
organet 5hteternre dhe. Prokurnna e Pérgiithshme.

Me plotesimin e ke Formulari, kam dhéné pelgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale, pérf hiré
gjurmét dakmuskamke dhe ¢do t& dhéné tjetér hmmetnke

Pasqyrimi | té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta s kété Formular dhe refuzimi i depom:mrt w
gjurméve daktiloskopike, pass;eil skuallfllurnm e menjéhershém dhe né g‘dc kohé nga
kandidimi/zgiedhja/emérmi apo ushtrimi | métejshém i funksionit publik. '

- Trajtimi i t& dhénave do té knrhm n& pérputhe me- legjislacionin né fugi p&r mhm;t;Ene te dhEnaue

personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUIDES:

JENII/E SIGURT? SUGIERCHET QF NENSHKRIMI 1 KETH SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GITHE FORMULARI
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TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nganjé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e
Gjykata vendimit gjygésor té
formés sé prerg

Masa e dénimit me
burgim

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0] X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(i TsTg

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Té dhénate  Vepra penale pér té cilén jeni dénuar |
vendimit gjyqésor Gijykata B g :
jopérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO| X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Déta Rezuhatet

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MW\J@ZP—

o] X

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

(emer mbiemér, nénshkrim)
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Organi procedues ayteti Shteti | Arsyet Periucha/Data | Remltatet |

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOo| X

- Né&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

//// 2/ \/@/7;?
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6. A éshté |&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

 Autoritet S i i Ekzekutimi
‘urdhérues Arsyels. Qyteti, Shteti (nése éshté né fuqi apo jo}
7. A &shté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

MZ@/_;L__
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Periudha e
Arsyeja débimit débimit nga Té-dhenat e aktit t&-débimit
shteti i huaj

Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0] X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qvte__ti-'dhe _ |
Shteti ku keni Arsyeja | Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar : 5

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

Shénirre Né rase referimi 1 akteve, vendimeve dhe delumenteve 18 cokivara, bashidndsim o kopie o8 tire k0t

Formpdert

Nése plesé 18 coktuara &8 Formulont jond 18 pamicfiuesiime pir deiderimin ¢ & dhénave, shro o pesd so ju

1aVGE Hels per pusgyririin £ 1 ¢ "hm & tihenove,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Pér t'u plotésuar nga individi
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Institucioni

PROKUROZIA WRETHIT CIYGESOR TIRANC

GSM (nurmri cedulart]

ol¢lg

NOBSEE

eMail [zdresa slektronke)

Pozicioni

PO ku Roi
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Pér t'u plotésuar nga njésia pérgjegiése




